

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 9, БТК цеха № 9

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Цех №9 / Администрация							
09.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.002.002	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.003.003	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.004.004	Специалист по развитию ПСС	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.005.005	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.006.006	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
ООТиЗ, БТЗ							
09.007.007	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.008.008	Инженер по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.010.010 - 09.011.011	Техник по труду	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПДБ (планово-диспетчерское бюро)							
09.013.013	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.014.014 - 09.014.016	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.015.017	Заведующий складом (МАСК)	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.016.018	Кладовщик (МАСК)	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.017.019 - 09.018.020	Грузчик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
ТБ (технологическое бюро)							
09.019.021	Начальник ТБ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.020.022А - 09.020.028А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.021.029	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.022.030	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.023.031	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
ИРК							
09.024.032	Заведующий складом (ИРК)	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.025.033А - 09.025.034А (09.025.033А)	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механика							
09.026.035	Механик	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.027.036	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
09.028.037	Огнеупорщик	3.3	12	7	да	да	Список 2
09.029.038	Пирометрист	3.2	8	7	нет	да	нет
09.030.039А-09.030.043А (09.030.039А)	Слесарь-ремонтник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.031.044	Слесарь-ремонтник (*вентиляция)	3.2	8	7	нет	да	нет
09.032.045А, 09.032.047А (09.032.045А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
Приемный ПРОСК							
09.033.048-09.033.050	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
АХО (хозяйственная часть)							
09.034.051	Заведующий хозяйством	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участки 210, 220							
09.035.052А - 09.035.053А	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.036.054А-09.036.055А	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.037.056А - 09.037.063А	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.038.064А - 09.038.065А	Оператор станков с программным управлением	3.2	6	7	нет	нет	нет
09.039.066	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.040.067	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.040.068А - 09.040.071А	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.040.072	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.041.073А - 09.041.077А	Фрезеровщик	3.2	6	7	нет	нет	нет
09.042.078	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.042.079	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.043.080	Шлифовщик	3.2	6	7	нет	нет	нет
09.044.081А	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.044.082А (09.044.081А)	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.045.083	Резчик на пилах, ножовках и станках	3.2	8	7	нет	нет	нет
Гермический участок 710							
09.046.084	Мастер	3.2	8	7	нет	нет	Список 2
09.048.086	Гермист	3.3	12	7	да	да	Список 1
09.049.087	Гермист на установках ТВЧ	3.2	8	7	нет	нет	Список 2
09.049.193	Гермист на установках ТВЧ	3.2	8	7	нет	нет	Список 2
09.050.088	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.3	12	7	да	нет	Список 2
Участки 310, 320							
09.051.089	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.052.090А - 09.052.091А	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
09.053.092	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.054.093	Доводчик-притирщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.055.094А - 09.055.097А	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.056.098А - 09.056.100А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.057.101	Оператор станков с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.058.102А - 09.058.104А	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.058.105	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.058.106	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.059.107	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.060.108	Шлифовщик (оптика)	3.2	6	7	нет	нет	Список 2
09.061.109	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.061.110	Шлифовщик	3.2	6	7	нет	нет	нет
09.061.111	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.061.112	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.061.113	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
Участок № 110							
09.063.115	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.064.116	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.065.117А - 09.065.118А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.066.119А - 09.066.120А	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.066.121А - 09.066.123А	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.068.125	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.068.126А - 09.068.127А	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.069.128	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.070.129А - 09.070.134А	Слесарь-инструментальщик	3.2	6	7	нет	да	нет
Механический участок 410							
09.071.135	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.072.136	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.074.138А - 09.074.143А	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.075.144	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.076.145А - 09.076.146А	Упрочнитель деталей	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.077.147	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.077.148А - 09.077.149А	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.077.150	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
09.078.151А - 09.078.152А	Шлифовщик (оптика)	3.2	6	7	нет	нет	Список 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
09.079.153	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.081.155	Электроэрозионист	2	нет	нет	нет	нет	нет
Шлифовально-заточные участки 420, 430							
09.083.157	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.084.158	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.085.159	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.086.160А - 09.086.169А	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.086.188А (09.086.160А) -	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.087.170	Заточник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.088.171А	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.088.172А(09.088.171А)	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.088.173А(09.088.171А) -	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
09.089.175	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
09.089.176	Шлифовщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
Бюро технического контроля (064)							
09.090.177	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.091.178	Контролер станочных и слесарных работ (КПП)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.092.179	Контролер станочных и слесарных работ(Пролет 2 - уч.210, 220)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.092.180	Контролер станочных и слесарных работ(Пролет 2 - уч.210, 220)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.092.181	Контролер станочных и слесарных работ(Пролет 2 - уч.210, 220)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.093.182	Контролер станочных и слесарных работ (Пролет 3 - уч.110)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.094.183А - 09.094.184А	Контролер станочных и слесарных работ (Пролет 3 - уч.310, 320)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.095.185	Контролер станочных и слесарных работ (Пролет 4 - уч. 410)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
09.096.186	Контролер станочных и слесарных работ (Пролет 4 - уч.420, 430)	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.097.187	Контролер по термообработке (Пролет 2 - уч.710)	3.2	8	7	нет	нет	нет